
06/09/2022 17:27 SEI/UnB - 8647839 - Carta

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9640534&infra_sistema=100… 1/2

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOLOGIA DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

                                         

Carta nº Carta 2/2022/IB / PPG ZOO Brasília, 06 de setembro de 2022.

 

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zoologia

 

Assunto: Homologação da inscrição de Mestrado.

 

Referência: Processo nº 23106.075140/2022-72.

 

Prezada Coordenadora,

 

Informamos que, após a avaliação dos documentos de inscrição enviados para inscrição no mestrado,
tivemos o seguinte resultado em ordem alfabética.

 

Inscrições deferidas

1. Adrianne Martins Gomes de Albuquerque

2. Ana Luisa Alves Sombra

3. Caruline Evarista da Silva

4. Ester Barreiro Marinho

5. Matheus Moraes Ribeiro Cirolini

6. Murielly Alves Coimbra

7. Nathália Carvalho de Araújo

8. Nathalia Cristina Moreira de Jesus Lopes

9. Paulo Roberto de Oliveira Souza

10. Pedro Rodrigues de Alencar

11. Renan da Silva Damasceno

 

Inscrições indeferidas

1. Ingrid Lorrany Campelo dos Reis – não apresentou a documentação exigida no edital.



06/09/2022 17:27 SEI/UnB - 8647839 - Carta

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9640534&infra_sistema=100… 2/2

 

Atenciosamente,

Prof. Rodrigo Miloni Santucci

Presidente da Comissão de Seleção para o Mestrado

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Miloni Santucci, Professor(a) de Magistério
Superior do Programa de Pós-Graduação em Zoologia do IB, em 06/09/2022, às 17:13, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8647839 e
o código CRC ABB971C5.

Referência: Processo nº 23106.075140/2022-72 SEI nº 8647839


